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Platz HR-Nr. Spieler Verein MP Bälle Aufn TGD BED HS
1 1 Horn, Martin BF Horster Eck 9 194 111 1.748 2.643 6
2 6 Eggers, Jens BSV Velbert 9 167 115 1.452 2.727 7
3 22 Schönhoff, Markus 1.BC Magdeburg 1950 3 98 89 1.101 1.200 6
4 4 Christodoulidis, Christos BC München 3 115 120 0.958 1.429 10
5 5 Puse, Michael ATSV Erlangen 2 98 86 1.140 1.786 8
6 7 Wagner, Thomas BC Regensburg 2 87 78 1.115 1.200 9
7 11 Frings, Thorsten BSV Marl 2 98 105 0.933 1.071 5
8 18 Dömer, Markus BF Horster Eck 2 81 89 0.910 1.133 6
9 8 Lechelt, Torsten CBV Neustadt 1 53 65 0.815 0.852 6

10 16 Kiefer, Dieter BC Schiffweiler 1 65 85 0.765 1.130 11
11 2 Kerl, Thomas BC Wedel 1 41 55 0.745 0.857 5
12 30 Lindemann, Ronny BCC Witten 1 57 77 0.740 0.857 6
13 24 Ahrens, Thomas CBV Neustadt 1 62 84 0.738 1.048 5
14 29 Nockemann, Ernst Herne 1 48 68 0.706 0.750 4
15 32 Gester, Sven BSV Langenfeld 1 54 77 0.701 0.754 6
16 13 Klöcker, Roland BSV Velbert 1 51 75 0.680 0.857 6
17 25 Zöllner, Christian Bergisch-Gladbacher BC 0 31 30 1.033 1.033 6
18 3 Gertzen, Karl-Heinz BC Frintrop 0 23 26 0.885 0.885 4
19 26 Eversmann, Frank Bergisch-Gladbacher BC 0 38 43 0.884 0.884 12
20 28 Witt, Martin BC International 0 23 28 0.821 0.821 3
21 23 Großjung, Dieter BSV Velbert 0 40 49 0.816 0.816 5
22 20 Schenkel, Andreas ATSV Erlangen 0 25 34 0.735 0.735 3
23 12 Pichler, Jürgen ATSV Erlangen 0 37 56 0.661 0.661 4
24 19 Neff, Rainer ATSV Erlangen 0 27 41 0.659 0.659 4
25 15 Anders, Torsten BSV Velbert 0 27 41 0.659 0.659 5
26 14 Vollbracht, Andreas BC Int. Berlin 0 25 41 0.610 0.610 3
27 9 Aguirre, Rolando BC Wedel 0 21 35 0.600 0.600 5
28 10 Smrcka, Martin BC Wedel 0 21 36 0.583 0.583 3
29 27 Rosteck, Dirk Horster Eck 0 31 61 0.508 0.508 4
30 31 Balsamo, Neil BC Wedel 0 14 28 0.500 0.500 2
31 17 Hofmann, Gerd ATSV Erlangen 0 17 35 0.486 0.486 4
32 21 Albrecht, Karl-Heinz Fuhlenbrock 0 13 30 0.433 0.433 2

Turnier 1782 1993 0.894 2.727 12

Hauptrundenergebnisse



Spielplan Stand: 1
Name MP 1.Satz 2.Satz 3.Satz DS HS Spiel / Zeit 2

13 15 15 43 1 3
11 7 10 28 4
15 2 6 23 0 5
12 6 10 28 6

0 7
10 15 13 38 0 8
16 3 24 43 9
15 0 15 30 1 10
17 2 25 44 11

0 12
15 15 0 30 1 13
27 9 0 36 14
14 7 0 21 0 15
26 9 0 35 16

0 17
13 10 0 23 0 18
18 8 0 26 19
15 15 0 30 1 20
19 8 0 27 21

0 22
9 15 15 39 1 23

19 16 27 62 24
15 8 8 31 0 25
19 16 26 61 26

0 27
3 11 0 14 0 28
7 21 0 28 29

15 15 0 30 1 30
8 21 0 29 31

0
15 11 1 27 0
12 23 6 41
6 15 15 36 1

12 23 7 42
0

15 12 13 40 0
12 23 14 49
12 15 15 42 1
11 24 14 49

HR 8

Klöcker, Roland 2 0.857 6

Großjung, Dieter 1 0.816 5

Neff, Rainer 1 0.659 4

Lindemann, Ronny 2 0.857 6

Balsamo, Neil 0 0.500 2

Wagner, Thomas 2 1.034 9

Kiefer, Dieter 2 0.629 5

Rosteck, Dirk 1 0.508 4

Gertzen, Karl-Heinz 0 0.885 4

Schönhoff, Markus 2 1.111 4

Puse, Michael 2 0.833 8

Aguirre, Rolando 0 0.600 5

1. Hauptrunde 13.05.2007 20:38

Witt, Martin 1 0.821 3

HR 1Horn, Martin 2 1.536

Eversmann, Frank 1 0.884 12

Nockemann, Ernst 2 0.682 3

6

HR 2

HR 3

HR 4

HR 5

HR 6

HR 7

H

H



0
15 15 0 30 1
17 19 0 36
3 14 0 17 0

16 19 0 35
0

15 11 15 41 1
7 23 12 42
3 15 9 27 0
6 24 11 41

0
15 15 0 30 1
11 20 0 31
7 6 0 13 0

10 20 0 30
0

4 15 15 34 1
9 10 12 31

15 6 10 31 0
9 9 12 30

0
15 10 12 37 0
27 14 15 56
13 15 15 43 1
27 14 16 57

0
11 14 0 25 0
20 14 0 34
15 15 0 30 1
21 14 0 35

0
15 15 0 30 1
22 16 0 38
14 7 0 21 0
22 14 0 36

0
14 15 15 44 1
16 6 20 42
15 1 9 25 0
16 6 19 41

0

HR 16

Vollbracht, Andreas 1 0.610 3

Ahrens, Thomas 2 1.048 5

HR 15

Smrcka, Martin 0 0.583 3

Lechelt, Torsten 2 0.789 5

HR 14

Kerl, Thomas 2 0.857 5

Schenkel, Andreas 0 0.735 3

HR 13

Gester, Sven 2 0.754 6

Pichler, Jürgen 1 0.661 4

HR 12

Zöllner, Christian 1 1.033 6

Dömer, Markus 2 1.097 6

HR 11

Albrecht, Karl-Heinz 0 0.433 2

Frings, Thorsten 2 0.968 5

HR 10

Anders, Torsten 1 0.659 5

Eggers, Jens 2 0.976 6

HR 9

Hofmann, Gerd 0 0.486 4

Christodoulidis, 
Christos 2 0.833 4

H

H



Spielplan Stand: 0 1
Name MP 1.Satz 2.Satz 3.Satz DS HS Spiel / Zeit 0 2

15 0 6 21 0
15 9 11 35
13 15 15 43 1
15 9 12 36

0
15 15 0 30 1
10 17 0 27
2 7 0 9 0
9 17 0 26

0
15 6 15 36 1
11 4 9 24
9 15 2 26 0

10 5 8 23
0

15 15 0 30 1
9 16 0 25

13 5 0 18 0
8 16 0 24

0
15 15 0 30 1
11 17 0 28
11 12 0 23 0
11 16 0 27

0
14 4 0 18 0
25 17 0 42
15 15 0 30 1
25 18 0 43

0
2 9 0 11 0
7 13 0 20

15 15 0 30 1
8 13 0 21

0
15 15 0 30 1
12 9 0 21
4 7 0 11 0

11 9 0 20
0

HR 24

Kerl, Thomas 0 0.550 3

Eggers, Jens 2 1.429 5

Gester, Sven 0 0.550 3
Christodoulidis, 
Christos 2 1.429 10

Ahrens, Thomas 0 0.429 3

Dömer, Markus 2 0.698 3

Frings, Thorsten 2 1.071 4

Lechelt, Torsten 0 0.852 6

Wagner, Thomas 2 1.200 9

Nockemann, Ernst 0 0.750 4

Horn, Martin 2 1.500 4

Kiefer, Dieter 1 1.130 11

Schönhoff, Markus 2 1.111 5

Klöcker, Roland 0 0.346 2

Puse, Michael 2 1.194 5

HR 17

Achtelfinale 13.05.2007 20:38

Lindemann, Ronny 1 0.600 5

HR 18

HR 19

HR 21

HR 22

HR 23

HR 20

H



Spielplan Stand: 0 1
Name MP 1.Satz 2.Satz 3.Satz DS HS Spiel / Zeit 0 2

7 15 15 37 1Horn, Martin
3 5 6 14
15 7 3 Beginn: 25 0Puse, Michae
4 4 6 10:00 Uhr 14

0
15 15 0 30 1hönhoff, Mark
16 9 0 25
14 13 0 Beginn: 27 0agner, Thom
16 8 0 10:00 Uhr 24

0
9 15 14 38 0rings, Thorste
16 13 17 46
15 11 15 Beginn: 41 1odoulidis, Ch
16 13 17 10:00 Uhr 46

0
15 15 0 30 1Eggers, Jens
7 9 0 16
9 8 0 Beginn: 17 0 ömer, Marku
6 9 0 10:00 Uhr 15

0

Spielplan Stand: 0 1
Name MP 1.Satz 2.Satz 3.Satz DS HS Spiel / Zeit 0 2

15 15 0 30 1Horn, Martin
11 7 0 18
11 3 0 Beginn: 14 0odoulidis, Ch
10 7 0 12:00 Uhr 17

0
15 15 0 30 1Eggers, Jens
5 6 0 11
3 5 0 Beginn: 8 0hönhoff, Mark
4 6 0 12:00 Uhr 10

Spielplan Stand: 1
Name MP 1.Satz 2.Satz 3.Satz 5. Satz DS HS Zeit

15 3 15 0
9 6 5 0
8 15 6 0 Beginn:
8 6 4 0 14:20 Uhr

4.Satz
15

7
7

7

1.440 5

51.778

HR 30

HR 31Horn, Martin 3

0.800 0

Eggers, Jens 2 2.727 0

Eggers, Jens 1

Schönhoff, Markus 0

Finale

Halbfinale 14.05.2007 07:20

Christodoulidis, 
Christos 0 0.824 3

HR 29Horn, Martin 2 1.667 5

HR 28

Dömer, Markus 0 1.133 4

Eggers, Jens 2 1.875 7

HR 27

Christodoulidis, 
Christos 2 0.891 7

Frings, Thorsten 1 0.826 4

HR 26

Wagner, Thomas 0 1.125 6

Schönhoff, Markus 2 1.200 6

Puse, Michael 1 1.786 6

HR 25

Viertelfinale 14.05.2007 07:20

Horn, Martin 2 2.643 6

14.05.2007 07:20

H

H

H



HR 1 T2 HR 10 T1

1 Horn, Martin 2 Eggers, Jens 2 3

32 Witt, Martin 1 HR 19 T4 HR 24 T4 Anders, Torsten 1 30
Horn, Martin 2 Eggers, Jens 2

HR 5 T3 Kiefer, Dieter 1 Kerl, Thomas 0 HR 14 T3

16 Kiefer, Dieter 2 Schenkel, Andrea 0 14

17 Rosteck, Dirk 1 HR 25 T1 HR 28 T2 Kerl, Thomas 2 19

Horn, Martin 2 Eggers, Jens 2

HR 7 T1 Puse, Michael 1 Dömer, Marku 0 HR 16 T2

9 Neff, Rainer 1 HR 29 T2 Ahrens, Thomas 2 11

24 Lindemann, Ronn 2 HR 17 T3 Horn, Martin 2 HR 22 T3 Vollbracht, Andrea 1 22
Lindemann, R 1 Christodoulidis, Ch 0 Ahrens, Thom 0

HR 3 T4 Puse, Michael 2 Dömer, Marku 2 HR 12 T4

8 Puse, Michael 2 HR 31 T4 Dömer, Markus 2 6

25 Aguirre, Rolando 0 Zöllner, Christian 1 27

HR 11 T1 HR 4 T1

5 Frings, Thorsten 2 Gertzen, Karl-Hei 0 7

28 Albrecht, Karl-Hei 0 HR 21 T2 HR 18 T2 Schönhoff, Marku 2 26
Frings, Thorst 2 HR 30 T3 Schönhoff, Ma 2

HR 15 T3 Lechelt, Torste 0 Eggers, Jens 2 Klöcker, Rolan 0 HR 8 T4

12 Lechelt, Torsten 2 Schönhoff, Markus 0 Großjung, Dieter 1 10

21 Smrcka, Martin 0 HR 27 T3 HR 26 T4 Klöcker, Roland 2 23

Frings, Thorsten 1 Schönhoff, Ma 2

HR 13 T4 Christodoulidis, C2 Wagner, Thom 0 HR 6 T3

13 Pichler, Jürgen 1 Balsamo, Neil 0 15

20 Gester, Sven 2 HR 23 T1 HR 20 T1 Wagner, Thomas 2 18
Gester, Sven 0 Wagner, Thom 2

HR 9 T2 Christodoulidis 2 Nockemann, E 0 HR 2 T2

4 Christodoulidis, C 2 Eversmann, Frank 1 2

29 Hofmann, Gerd 0 Nockemann, Erns 2 31

A C

B D

13.5.07 16:11

Horn, Martin 3

Eggers, Jens 1

4. German Grand Prix Dreiband 2007 in Wedel
Hauptrunde 13.5.2007

Stand:



Platz GrNr. Spieler Verein PP Pkt Aufn DS BED HS

Qualifikation German Grand Prix Dreiband 2007 in Wedel

Gru
ppe 1

1 G1-3 Schönhoff, Markus 1.BC Magdeburg 19 5 60 52 1.154 1.667 6
2 G1-1 Pichler, Jürgen ATSV Erlangen 5 56 70 0.800 0.800 7
3 G1-2 Sieger, Hans BSV München 2 43 62 0.694 1.176 4
4 G1-4 Fußbahn, Rolf BC Wedel 0 29 54 0.537 0.000 4 Gru

ppe 1

Gru
ppe 2

1 G2-1 Gester, Sven BSV Langenfeld 4 52 70 0.743 1.000 4
2 G2-4 Zöllner, Christian Bergisch-Gladbach 4 52 70 0.743 0.760 4
3 G2-3 Friedel, Bernd BC Magdeburg 2 46 75 0.613 0.800 4
4 G2-2 Rötter, Jürgen CV Kassel 2 30 75 0.400 0.560 3 Gru

ppe 2

Gru
ppe 3

1 G3-4 Kerl, Thomas BC Wedel 6 55 68 0.809 1.000 5
2 G3-3 Klöcker, Roland BSV Velbert 4 53 73 0.726 0.870 3
3 G3-2 Kecker, Christian BC Hilden 2 46 71 0.648 0.870 5
4 G3-1 Kneip, Ulrich BSG Duisburg 0 41 66 0.621 0.000 4 Gru

ppe 3

Gru
ppe 4

1 G4-3 Rosteck, Dirk Horster Eck 5 40 75 0.533 0.800 4
2 G4-2 Albrecht, Karl-Heinz Fuhlenbrock 5 27 75 0.360 0.520 6
3 G4-1 Spruzina, Frank BSC Hildesheim 2 34 75 0.453 0.600 5
4 G4-4 Bernhardi, Peter BSG Hannover 0 28 75 0.373 0.000 3 Gru

ppe 4

Gru
ppe 5

1 G5-1 Lechelt, Torsten CBV Neustadt 6 54 67 0.806 1.053 5
2 G5-2 Schenkel, Andreas ATSV Erlangen 4 51 65 0.785 0.952 4
3 G5-4 Peetz, Udo BC Regensburg 2 36 69 0.522 0.680 4
4 G5-3 Meyer, Manfred BC Wedel 0 43 75 0.573 0.000 6 Gru

ppe 5

Gru
ppe 6

1 G6-3 Ahrens, Thomas CBV Neustadt 6 60 47 1.277 1.818 6
2 G6-1 Nockemann, Ernst Herne 4 47 61 0.770 0.909 6
3 G6-4 Steinbach, J. BSG Hannover 2 23 58 0.397 0.440 4
4 G6-2 Esser, Michaela BSV Velbert 0 26 72 0.361 0.000 3 Gru

ppe 6

Gru
ppe 7

1 G7-2 Vollbracht, Andreas BC Int. Berlin 4 41 75 0.547 0.720 4
2 G7-3 Balsamo, Neil BC Wedel 4 34 75 0.453 0.560 4
3 G7-1 Schonski, Frank Horster Eck 2 36 75 0.480 0.680 6
4 G7-4 Vogel, Kai BG Hamburg 2 36 75 0.480 0.680 4

Gru
ppe 8

Gru
ppe 7

1 G8-1 Großjung, Dieter BSV Velbert 6 60 48 1.250 1.818 7
2 G8-3 Aguirre, Rolando BC Wedel 4 53 63 0.841 0.952 6
3 G8-2 Wirschal, Manfred ATSV Erlangen 2 39 56 0.696 0.833 4
4 G8-4 Richter, Klaus BG Hamburg 0 26 69 0.377 0.000 3

Stand:
Gru

ppe 8

12.05.2007 00:33



Spielplan
Tabelle
Nr.
17
32
33
48 Stand:
Runde Spiel Spieler Pkte Aufn HS ED PP PP Spieler Pkte Aufn HS ED
R 1-1-1

G1-1-1 1 - 4 Pichler, Jürgen 16 25 5 0.640 2 : 0 Fußbahn, Rolf 14 25 3 0.560
G1-2-1 2 - 3 Sieger, Hans 14 20 4 0.700 0 : 2 Schönhoff, Markus 20 20 4 1.000

R 1-2-1
G1-3-1 2 - 4 Sieger, Hans 20 17 4 1.176 2 : 0 Fußbahn, Rolf 9 17 4 0.529
G1-4-1 1 - 3 Pichler, Jürgen 20 20 7 1.000 1 : 1 Schönhoff, Markus 20 20 5 1.000

R 1-3-1
G1-5-1 3 - 4 Schönhoff, Markus 20 12 6 1.667 2 : 0 Fußbahn, Rolf 6 12 2 0.500
G1-6-1 1 - 2 Pichler, Jürgen 20 25 3 0.800 2 : 0 Sieger, Hans 9 25 2 0.360

Spielplan
Tabelle
Nr.
18
31
34
47 Stand:
Runde Spiel Spieler Pkte Aufn HS ED PP PP Spieler Pkte Aufn HS ED
R 2-1-1

G2-1-1 1 - 4 Gester, Sven 20 20 4 1.000 2 : 0 Zöllner, Christian 17 20 4 0.850
G2-2-1 2 - 3 Rötter, Jürgen 10 25 3 0.400 0 : 2 Friedel, Bernd 20 25 4 0.800

R 2-2-1
G2-3-1 2 - 4 Rötter, Jürgen 6 25 3 0.240 0 : 2 Zöllner, Christian 19 25 4 0.760
G2-4-1 1 - 3 Gester, Sven 19 25 4 0.760 2 : 0 Friedel, Bernd 14 25 3 0.560

R 2-3-1
G2-5-1 3 - 4 Friedel, Bernd 12 25 3 0.480 0 : 2 Zöllner, Christian 16 25 4 0.640
G2-6-1 1 - 2 Gester, Sven 13 25 2 0.520 0 : 2 Rötter, Jürgen 14 25 2 0.560

Spielplan
Tabelle
Nr.
19
30
35
46 Stand:
Runde Spiel Spieler Pkte Aufn HS ED PP PP Spieler Pkte Aufn HS ED
R 3-1-1

G3-1-1 1 - 4 Kneip, Ulrich 12 20 3 0.600 0 : 2 Kerl, Thomas 20 20 5 1.000
G3-2-1 2 - 3 Kecker, Christian 13 25 3 0.520 0 : 2 Klöcker, Roland 20 25 3 0.800

R 3-2-1
G3-3-1 2 - 4 Kecker, Christian 13 23 3 0.565 0 : 2 Kerl, Thomas 20 23 4 0.870
G3-4-1 1 - 3 Kneip, Ulrich 17 23 4 0.739 0 : 2 Klöcker, Roland 20 23 3 0.870

R 3-3-1
G3-5-1 3 - 4 Klöcker, Roland 13 25 2 0.520 0 : 2 Kerl, Thomas 15 25 3 0.600
G3-6-1 1 - 2 Kneip, Ulrich 12 23 2 0.522 0 : 2 Kecker, Christian 20 23 5 0.870

Spielplan
Tabelle
Nr.
20
29
36
45 Stand:
Runde Spiel Spieler Pkte Aufn HS ED PP PP Spieler Pkte Aufn HS ED
R 4-1-1

G4-1-1 1 - 4 Spruzina, Frank 15 25 5 0.600 2 : 0 Bernhardi, Peter 12 25 3 0.480
G4-2-1 2 - 3 Albrecht, Karl-Heinz 6 25 2 0.240 1 : 1 Rosteck, Dirk 6 25 2 0.240

R 4-2-1
G4-3-1 2 - 4 Albrecht, Karl-Heinz 13 25 6 0.520 2 : 0 Bernhardi, Peter 7 25 1 0.280
G4-4-1 1 - 3 Spruzina, Frank 12 25 2 0.480 0 : 2 Rosteck, Dirk 20 25 4 0.800

R 4-3-1
G4-5-1 3 - 4 Rosteck, Dirk 14 25 2 0.560 2 : 0 Bernhardi, Peter 9 25 2 0.360
G4-6-1 1 - 2 Spruzina, Frank 7 25 2 0.280 0 : 2 Albrecht, Karl-Heinz 8 25 2 0.320

Fußbahn, Rolf BC Wedel

Qualifikation Gruppe 2
Spieler Verein

Kerl, Thomas BC Wedel

Qualifikation Gruppe 4
Spieler Verein

13.05.2007 21:04

Spruzina, Frank BSC Hildesheim
Albrecht, Karl-Heinz Fuhlenbrock
Rosteck, Dirk Horster Eck
Bernhardi, Peter BSG Hannover

Qualifikation Gruppe 3
Spieler Verein

13.05.2007 21:04

Kneip, Ulrich BSG Duisburg
Kecker, Christian BC Hilden
Klöcker, Roland BSV Velbert

13.05.2007 21:04

Gester, Sven BSV Langenfeld
Rötter, Jürgen CV Kassel
Friedel, Bernd BC Magdeburg
Zöllner, Christian Bergisch-Gladbach

Qualifikation Gruppe 1
Spieler Verein

13.05.2007 21:04

Pichler, Jürgen ATSV Erlangen
Sieger, Hans BSV München
Schönhoff, Markus 1.BC Magdeburg 1



Spielplan
Tabelle
Nr.
21
28
37
44 Stand:
Runde Spiel Spieler Pkte Aufn HS ED PP PP Spieler Pkte Aufn HS ED
R 5-1-1

G5-1-1 1 - 4 Lechelt, Torsten 20 23 4 0.870 2 : 0 Peetz, Udo 11 23 3 0.478
G5-2-1 2 - 3 Schenkel, Andreas 16 25 3 0.640 2 : 0 Meyer, Manfred 14 25 3 0.560

R 5-2-1
G5-3-1 2 - 4 Schenkel, Andreas 20 21 4 0.952 2 : 0 Peetz, Udo 8 21 1 0.381
G5-4-1 1 - 3 Lechelt, Torsten 14 25 4 0.560 2 : 0 Meyer, Manfred 13 25 3 0.520

R 5-3-1
G5-5-1 3 - 4 Meyer, Manfred 16 25 6 0.640 0 : 2 Peetz, Udo 17 25 4 0.680
G5-6-1 1 - 2 Lechelt, Torsten 20 19 5 1.053 2 : 0 Schenkel, Andreas 15 19 3 0.789

Spielplan
Tabelle
Nr.
22
27
38
43 Stand:
Runde Spiel Spieler Pkte Aufn HS ED PP PP Spieler Pkte Aufn HS ED
R 6-1-1

G6-1-1 1 - 4 Nockemann, Ernst 20 22 6 0.909 2 : 0 Steinbach, J. 8 22 2 0.364
G6-2-1 2 - 3 Esser, Michaela 9 22 2 0.409 0 : 2 Ahrens, Thomas 20 22 3 0.909

R 6-2-1
G6-3-1 2 - 4 Esser, Michaela 3 25 1 0.120 0 : 2 Steinbach, J. 11 25 4 0.440
G6-4-1 1 - 3 Nockemann, Ernst 8 14 4 0.571 0 : 2 Ahrens, Thomas 20 14 4 1.429

R 6-3-1
G6-5-1 3 - 4 Ahrens, Thomas 20 11 6 1.818 2 : 0 Steinbach, J. 4 11 2 0.364
G6-6-1 1 - 2 Nockemann, Ernst 19 25 3 0.760 2 : 0 Esser, Michaela 14 25 3 0.560

Spielplan
Tabelle
Nr.
23
26
39
42 Stand:
Runde Spiel Spieler Pkte Aufn HS ED PP PP Spieler Pkte Aufn HS ED
R 7-1-1

G7-1-1 1 - 4 Schonski, Frank 10 25 2 0.400 0 : 2 Vogel, Kai 17 25 4 0.680
G7-2-1 2 - 3 Vollbracht, Andreas 18 25 4 0.720 2 : 0 Balsamo, Neil 9 25 2 0.360

R 7-2-1
G7-3-1 2 - 4 Vollbracht, Andreas 15 25 3 0.600 2 : 0 Vogel, Kai 10 25 2 0.400
G7-4-1 1 - 3 Schonski, Frank 9 25 2 0.360 0 : 2 Balsamo, Neil 11 25 2 0.440

R 7-3-1
G7-5-1 3 - 4 Balsamo, Neil 14 25 4 0.560 2 : 0 Vogel, Kai 9 25 3 0.360
G7-6-1 1 - 2 Schonski, Frank 17 25 6 0.680 2 : 0 Vollbracht, Andreas 8 25 2 0.320

Spielplan
Tabelle
Nr.
24
25
40
41 Stand:
Runde Spiel Spieler Pkte Aufn HS ED PP PP Spieler Pkte Aufn HS ED
R 8-1-1

G8-1-1 1 - 4 Großjung, Dieter 20 20 4 1.000 2 : 0 Richter, Klaus 7 20 2 0.350
G8-2-1 2 - 3 Wirschal, Manfred 12 21 2 0.571 0 : 2 Aguirre, Rolando 20 21 5 0.952

R 8-2-1
G8-3-1 2 - 4 Wirschal, Manfred 20 24 4 0.833 2 : 0 Richter, Klaus 7 24 1 0.292
G8-4-1 1 - 3 Großjung, Dieter 20 17 7 1.176 2 : 0 Aguirre, Rolando 19 17 6 1.118

R 8-3-1
G8-5-1 3 - 4 Aguirre, Rolando 14 25 3 0.560 2 : 0 Richter, Klaus 12 25 3 0.480
G8-6-1 1 - 2 Großjung, Dieter 20 11 6 1.818 2 : 0 Wirschal, Manfred 7 11 2 0.636

Peetz, Udo BC Regensburg 

Qualifikation Gruppe 6
Spieler Verein

Vogel, Kai BG Hamburg

Qualifikation Gruppe 8
Spieler Verein

13.05.2007 21:04

Großjung, Dieter BSV Velbert
Wirschal, Manfred ATSV Erlangen
Aguirre, Rolando BC Wedel
Richter, Klaus BG Hamburg

Qualifikation Gruppe 7
Spieler Verein

13.05.2007 21:04

Schonski, Frank Horster Eck
Vollbracht, Andreas BC Int. Berlin
Balsamo, Neil BC Wedel

13.05.2007 21:04

Nockemann, Ernst Herne
Esser, Michaela BSV Velbert
Ahrens, Thomas CBV Neustadt
Steinbach, J. BSG Hannover

Qualifikation Gruppe 5
Spieler Verein

13.05.2007 21:04

Lechelt, Torsten CBV Neustadt
Schenkel, Andreas ATSV Erlangen
Meyer, Manfred BC Wedel



Index
Spielplan
Details Stand:

Punkte Bälle Aufn. GD BED HS
20 25 20 20 16 25

0.800 3 1.000 7 0.640 5

9 25 14 20 20 17

0.360 2 0.700 4 1.176 4

20 20 20 20 20 12

1.000 5 1.000 4 1.667 6

14 25 9 17 6 12

0.560 3 0.529 4 0.500 2

Index
Spielplan
Details Stand:

Punkte Bälle Aufn. GD BED HS
13 25 19 25 20 20

0.520 2 0.760 4 1.000 4

14 25 10 25 6 25

0.560 2 0.400 3 0.240 3

14 25 20 25 12 25

0.560 3 0.800 4 0.480 3

17 20 19 25 16 25

0.850 4 0.760 4 0.640 4

Index
Spielplan
Details Stand:

Punkte Bälle Aufn. GD BED HS
12 23 17 23 12 20

0.522 2 0.739 4 0.600 3

20 23 13 25 13 23

0.870 5 0.520 3 0.565 3

20 23 20 25 13 25

0.870 3 0.800 3 0.520 2

20 20 20 23 15 25

1.000 5 0.870 4 0.600 3

Index
Spielplan
Details Stand:

Punkte Bälle Aufn. GD BED HS
7 25 12 25 15 25

0.280 2 0.480 2 0.600 5

8 25 6 25 13 25

0.320 2 0.240 2 0.520 6

20 25 6 25 14 25

0.800 4 0.240 2 0.560 2

12 25 7 25 9 25

0.480 3 0.280 1 0.360 2

Spieler 1 2 3 4

12.05.2007 00:33

5

2

70

62

0.800

1.176

0

56

43

60

29 54

0.800

0.694

1.154

0.537 0.000

7

4

6

4

Sieger, Hans 2

1.667525

Fußbahn, Rolf 4

Qualifikation Gruppe 1

Schönhoff, Markus 3

Pichler, Jürgen 1

Spieler 1 2 3 4
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Index
Spielplan
Details Stand:

Punkte Bälle Aufn. GD BED HS
20 19 14 25 20 23

1.053 5 0.560 4 0.870 4

15 19 16 25 20 21

0.789 3 0.640 3 0.952 4

13 25 14 25 16 25

0.520 3 0.560 3 0.640 6

11 23 8 21 17 25

0.478 3 0.381 1 0.680 4

Index
Spielplan
Details Stand:

Punkte Bälle Aufn. GD BED HS
19 25 8 14 20 22

0.760 3 0.571 4 0.909 6

14 25 9 22 3 25

0.560 3 0.409 2 0.120 1

20 14 20 22 20 11

1.429 4 0.909 3 1.818 6

8 22 11 25 4 11

0.364 2 0.440 4 0.364 2

Index
Spielplan
Details Stand:

Punkte Bälle Aufn. GD BED HS
17 25 9 25 10 25

0.680 6 0.360 2 0.400 2

8 25 18 25 15 25

0.320 2 0.720 4 0.600 3

11 25 9 25 14 25

0.440 2 0.360 2 0.560 4

17 25 10 25 9 25

0.680 4 0.400 2 0.360 3

Index
Spielplan
Details Stand:

Punkte Bälle Aufn. GD BED HS
20 11 20 17 20 20

1.818 6 1.176 7 1.000 4

7 11 12 21 20 24
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19 17 20 21 14 25

1.118 6 0.952 5 0.560 3

7 20 7 24 12 25

0.350 2 0.292 1 0.480 3
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Balsamo, Neil 3

Schonski, Frank 1

Spieler 1 2 3 4

12.05.2007 00:33

6

2

48

56

1.818

0.833

0

60

39

53

26 69

1.250

0.696

0.841

0.377 0.000

7

4

6

3

Wirschal, Manfred 2
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Platz GN Spieler Punkte Bälle Aufn. GD BED HS
1 G6-3 Ahrens, Thomas 6 60 47 1.277 1.818 6
2 G8-1 Großjung, Dieter 6 60 48 1.250 1.818 7
3 G3-4 Kerl, Thomas 6 55 68 0.809 1.000 5
4 G5-1 Lechelt, Torsten 6 54 67 0.806 1.053 5
5 G1-3 Schönhoff, Markus 5 60 52 1.154 1.667 6
6 G1-1 Pichler, Jürgen 5 56 70 0.800 0.800 7
7 G4-3 Rosteck, Dirk 5 40 75 0.533 0.800 4
8 G4-2 Albrecht, Karl-Heinz 5 27 75 0.360 0.520 6
9 G8-3 Aguirre, Rolando 4 53 63 0.841 0.952 6
10 G5-2 Schenkel, Andreas 4 51 65 0.785 0.952 4
11 G6-1 Nockemann, Ernst 4 47 61 0.770 0.909 6
12 G2-1 Gester, Sven 4 52 70 0.743 1.000 4
13 G2-4 Zöllner, Christian 4 52 70 0.743 0.760 4
14 G3-3 Klöcker, Roland 4 53 73 0.726 0.870 3
15 G7-2 Vollbracht, Andreas 4 41 75 0.547 0.720 4
16 G7-3 Balsamo, Neil 4 34 75 0.453 0.560 4
17 G8-2 Wirschal, Manfred 2 39 56 0.696 0.833 4
18 G1-2 Sieger, Hans 2 43 62 0.694 1.176 4
19 G3-2 Kecker, Christian 2 46 71 0.648 0.870 5
20 G2-3 Friedel, Bernd 2 46 75 0.613 0.800 4
21 G5-4 Peetz, Udo 2 36 69 0.522 0.680 4
22 G7-1 Schonski, Frank 2 36 75 0.480 0.680 6
23 G7-4 Vogel, Kai 2 36 75 0.480 0.680 4
24 G4-1 Spruzina, Frank 2 34 75 0.453 0.600 5
25 G2-2 Rötter, Jürgen 2 30 75 0.400 0.560 3
26 G6-4 Steinbach, J. 2 23 58 0.397 0.440 4
27 G3-1 Kneip, Ulrich 0 41 66 0.621 0.000 4
28 G5-3 Meyer, Manfred 0 43 75 0.573 0.000 6
29 G1-4 Fußbahn, Rolf 0 29 54 0.537 0.000 4
30 G8-4 Richter, Klaus 0 26 69 0.377 0.000 3
31 G4-4 Bernhardi, Peter 0 28 75 0.373 0.000 3
32 G6-2 Esser, Michaela 0 26 72 0.361 0.000 3

Turnier: 1357 2156 0.629 1.818 7

Ergebnisse der Qualifikationsrunde
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